Проект
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 «____» ____________2023 г.                                                                     №________________
О   внесении   изменений  в положение, утвержденное

решением Совета народных депутатов города Коврова
от 29.01.2020 № 10 «Об утверждении Положения об
управлении городского хозяйства администрации
города Коврова»

В целях приведения Положения об управлении городского хозяйства администрации города Коврова в соответствие с требованиями Закона Владимирской области от 04.10.2022 № 77-ОЗ «О Правительстве Владимирской области», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 27 Устава муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление главы города от ______________ № ___________,  Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести следующие изменения в положение, утвержденное решением Совета народных депутатов города Коврова от 29.01.2020 № 10 «Об утверждении Положения об управлении городского хозяйства администрации города Коврова»:
В пункте 3.2, в 8 абзаце слова: «Департаментом транспорта и дорожного хозяйства Владимирской области» заменить словами: «Министерством транспорта и дорожного хозяйства Владимирской области».
В пункте 3.2, в 17 абзаце слова: «Департаментом транспорта и дорожного хозяйства Владимирской области» заменить словами: «Министерством транспорта и дорожного хозяйства Владимирской области».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
Председатель                                                                     И.о. главы города Коврова
Совета народных депутатов

города Коврова

_____________ А.В. Зотов                                               ___________ Е.А. Корякина